中国公路建设行业协会文件

中路建协发〔2019〕43号

关于召开全国公路建设安全生产研讨交流 暨南京长江五桥现场观摩会的通知

各有关单位:

为深入领会贯彻落实《交通强国建设纲要》关于安全生产方面的重点任务,完善安全责任体系,强化企业主体责任,树立安全发展理念,交流研讨安全生产管理经验和做法,推进行业安全健康发展,我协会拟就平安百年品质工程建设研究情况、安全生产责任体系、双重预防体系建设、企业安全生产标准化建设等召开全国公路建设安全生产研讨交流暨南京长江五桥现场观摩会。现将有关事项通知如下:

一、会议内容及专家

(一) 平安百年品质工程建设研究推进情况——交通运输部 安全与质量监督管理司巡视员黄勇;

- (二)安全生产法律法规解读及事故责任分析——交通运输 部专家委员会成员、交通运输部管理干部学院法学教授张柱庭;
- (三)重特大事故案例调查和深度解析——国家安全生产专家组成员、北京市政府应急专家、安全技术及工程博士刘建;
- (四)风险管控与隐患排查双重预防体系构建与运行——交通运输部科学研究院安全研究中心总工程师、工学博士肖殿良;
- (五)交通运输工程建设安全生产标准化建设新标准解读和标准化创建——中国公路建设行业协会安全专家张凤玲;
 - (六) 南京长江五桥平安工地创建情况及创新技术介绍;
- (七)观摩南京长江五桥施工现场(南京五桥跨越主江部分采用纵向钻石型钢壳混凝土索塔、中央双索面的三塔斜拉桥(80+218+2×600+218+80)米,穿越夹江部分采用盾构隧道)。

二、参会人员

建设单位、监理单位、施工单位、工程质量安全监督等单位安全生产负责人、安全生产管理人员以及有关工程技术人员。

三、时间地点

会议时间: 2019年11月27日至30日,会期两天半,11月 27日全天报到。

会议地点:南京珍宝假日饭店(凤台南路店),地址:南京市雨花台区凤台南路 166 号,电话:025-86772777。

四、会议费用

参会人员请交纳会务费 2200 元/人。会议期间食宿统一安排, 住宿费自理。为便于会议组织,请参会人员提前将会务费汇款至 协会账号。汇款应注明单位名称(简写)和用途(安全会务费),报到时凭汇款证明领取发票。

开户名称:中国公路建设行业协会

开户行: 中国银行北京北四环中路支行

账号: 333761165091

五、报名方式

1. 登录 http://www.chhca.org.cn,点击漂浮窗"全国公路建设安全生产研讨交流暨南京长江五桥现场观摩会"报名;

2. 手机微信扫描二维码报名。



六、会议组织

主办单位: 中国公路建设行业协会

协办单位:中交第二航务工程局有限公司

七、联系方式

联系人: 吴 永 18610202821, 010-64868878 转 823;

路晓克 18613385857, 010-64868878 转 825。

微信联系群:



附件:南京珍宝假日饭店(凤台南路店)乘车路线

中国公路建设行业协会 2019年11月4日

南京珍宝假日饭店(凤台南路店)乘车路线

一、南京站到达

乘坐地铁一号线到小行站,下车步行 4 分钟到达酒店,出租车打车约 16 公里,大约 39 元。

二、南京南站达到

乘坐地铁一号线到小行站,下车步行 4 分钟到达酒店,出租车打车约 8.4 公里,大约 23 元。

三、机场到达

乘坐 s1 号线至南京南站换乘一号线至小行站,下车步行 4 分钟到达酒店,出租车打车约 40 公里,大约 97 元。

抄送:交通运输部安全与质量监督管理司,中交第二航务工程局有限公司

中国公路建设行业协会综合部

2019年11月4日印发